INDICAÇÃO Nº 018/2018

MESA DIRETORA

REPAROS EM PASSARELA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O Vereador que esta subscreve propõe ao Chefe do Executivo Municipal,  a realização de

estudos técnicos para que seja reparada a passarela de acesso do bairro Vale Verde ao Novo

Tempo (próximo à Praça CEU).

JUSTIFICATIVA

Trata-se  de  uma  passarela  bastante  utilizada  pelos  moradores  cuja  estrutura  está

comprometida, com risco de acidentes.

Sala das Sessões, 16 de abril de 2018

Geraldo Gualberto
Vereador

RECEBIDO EM:  16/04/2018                    PRESIDENTE:  ___________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE